©
/ w.Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio Mli.
í

©
Indicação N° 0178/2001 Em 24 de Abril de 2001

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL ALOCAÇÃO DE LEITOS
PRIVADOS EM U.T.I. NEONATAL.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal, solicitando alocação de leitos privados em
U.T.I. Neonatal.

Sala das sessões, 24 de Abril de 2001.

4

Dr. Paulo Cesar
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Alocação de leitos privados em U.T.I Neonatal,
fato de não possuirmos U.T.I. pública.

pelo

SALA DAS SESSÕES, 24 de Abril de 2001.

Dr. Paulo Cesar
Vereador - Autor